
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 158 del 31/10/2012
 

 
COMUNE DI ALTAMURA
 
Approvazione P. di L. zona C1-R.
 
 
IL DIRIGENTE DEL III SETTORE
ARCH. GIOVANNI BUONAMASSA,
 
 Vista la Legge Regionale n. 56/1980 (art. 21)
 
COMUNICA
 
 che la Giunta Comunale con deliberazione n. 72 del 03/07/2012, Esecutiva nei modi di legge, ha
approvato la variante al Piano di Lottizzazione in zona C1-R del PRG denominato “Mancini-Ragone ed
altri”:
 
Omissis
 
DELIBERA
 
1) NON ACCOGLIERE l’Osservazione pervenuta dai sigg. Cirrottola-Tota in data 26.04.2012 prot.
0021924;
 
2) APPROVARE definitivamente per le motivazioni in premessa la variante planovolumetrica e tipologica
al P.d.L. già approvato e convenzionato, denominato “Mancini-Ragone” in zona “C1 -Realizzata” del
P.R.G., alla località “Amendolagine” adottata con DGC 29/2012;
 
3) CONFERMARE le prescrizioni contenute nel provvedimento di adozione e precisamente:
a) l’attuazione esecutiva degli interventi previsti nei singoli lotti deve essere subordinata a Permesso di
Costruire di cui all’art. 10 del D.P.R. n.380/2001 e pertanto non è consentita l’applicazione dell’art. 22
comma 3 della stessa legge;
b) il presente provvedimento venga notificato al VI Settore - LL.PP. per gli adempimenti di competenza
riguardo alle Opere di Urbanizzazione Primaria;
 
4) DEMANDARE al dirigente del 3° Settore la stipula della convenzione di aggiornamento, in coerenza
alle modifiche introdotte con la variante previo frazionamento delle aree in perfetta coerenza con quanto
approvato in questa sede;
 
5) SPECIFICARE che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Comune di Altamura.

1



 
Il Capo Servizio Urbanistica
Arch. Antonio Vendola
 
_________________________

2


